
UCHWAŁA NR XXXIV/189/2018
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 19 stycznia 2018 r.

w sprawie wyboru Wicestarosty

Na podstawie art. 12 pkt 2, art. 27 ust. 3 i art. 31b ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania Wicestarostą został Jacek Otulak.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Rawskiego

Maria Charążka

Id: 70FAB1A5-ACC3-412A-B11E-6760CDA4558C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
rada powiatu wybiera wicestarostę na wniosek starosty zwykłą większością głosów
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Starosta Rawski
Józef Matysiak złożył wniosek o dokonanie wyboru Pana Jacka Otulaka na funkcję Wicestarosty.

Id: 70FAB1A5-ACC3-412A-B11E-6760CDA4558C. Podpisany Strona 1




